附件2：
大连商品交易所鸡蛋指定交割仓库名录
	序号
	交割仓库名称
	地址
	邮编
	联系人
	联系电话
	交割专区
	基准库/非基准库
	与基准库升贴水

（元/500千克）

	1
	石家庄双鸽食品有限责任公司
	河北省石家庄市胜利南大街307号
	050021
	李天明
	0311-85210316（F）

13803117189
	石家庄双鸽库区
	基准库
	0

	2
	宜城市襄大农牧有限公司
	宜城市经济开发区楚都大道655号
	441400
	李巍巍
	0710-4255311

15971123783
	湖北襄大库区
	非基准库
	50

	3
	无锡天鹏菜篮子工程有限公司
	江苏省无锡市通沙路88号无锡天鹏食品城
	214016
	陈建明
	0510-82363252

0510-83102279（F）

13656176578
	无锡天鹏库区
	非基准库
	50

	4
	中外运上海冷链物流有限公司
	上海嘉定区江桥解放岛东环路468号
	201812
	黄琨
	021-39117368

021-39117371（F）

13681991748
	上海中外运库区
	非基准库
	150

	5
	中粮集团（深圳）有限公司
	广东省深圳市罗湖区清水河四路15号
	518024
	王剑桥
	0755-22317351

0755-22214285（F）

18642647711
	中粮世通库区
	非基准库
	250


大连商品交易所鸡蛋指定交割仓库名录(厂库)
	序号
	交割厂库名称
	地址
	邮编
	联系人
	联系电话
	标准仓单最大量（吨）
	日发货速度（吨/天）
	基准库/非基准库
	与基准库升贴水（元/吨）

	1
	大连韩伟养鸡有限公司
	大连市旅顺口区三涧堡镇东泥河村
	116043
	李鹏
	13840844621
	1050
	70
	基准库
	0

	2
	青岛田瑞牧业科技有限公司
	山东省青岛即墨市店集镇池戈庄村
	266214
	李树进
	0532-87875378

13335078617
	300
	20
	基准库
	0

	3
	德州和膳生态农业有限公司
	山东省德州市宁津县宁津镇洼赵村南
	253400
	周文婷
	0534-7075666（F）

18678387432
	300
	20
	基准库
	0

	4
	河北金凯牧业有限公司
	河北省沙河市金百家工业园区329省道39号
	054100
	李磊
	0311-85520848

0311-86691867（F）

18931898030
	300
	20
	基准库
	0

	5
	河北民旺饲料有限公司
	馆陶县工业园区河北民旺集团
	057750
	曹源
	0310-2736666（F）

18632004321
	300
	20
	基准库
	0

	6
	河南省惠民禽业有限公司
	河南省睢县尚屯镇刘祥府寨
	476941
	林枫
	0370-8182526

0370-8182526（F）

13837005566
	300
	20
	基准库
	0

	7
	江苏鸿轩生态农业有限公司
	江苏省南通市如东县东安科技园区海新路
	226400
	李亚东
	18217476860
	450
	30
	非基准库
	50

	8
	湖北神丹健康食品有限公司
	湖北省孝感市安陆解放大道东3号
	432600
	谢文
	027-86637802

027-87387332（F）

15972213632
	1050
	70
	非基准库
	50

	9
	湖北神鹭集团
	湖北省浠水县散花工业园湖北神鹭水产集团
	438200
	汪锋
	0713-4109861（F）

15171665528
	1050
	70
	非基准库
	50

	10
	武汉灵星集团自然源食品有限公司
	武汉市新洲区凤凰镇凤凰大道特 1号
	431400
	闵春红
	027-89271500
	1050
	70
	非基准库
	50


